
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

AO.BR.0022.38.2019

Protokół  Nr  38/2019

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
w dniu  26 sierpriia  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu,  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodrńcząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  - Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  - Zbigniew  Markowski,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  - Tomasz  Szczechowicz,  Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  Kierownik

Wydziału  Administracyjno-Organizacyjnego  i Zarządzania  Kryzysowego  - Ewa  Bąbelek,

zgodrńe  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

Nźeobecny:  Edwin  Pigla.

Starosta  otworzył  posiedzenie  Zarządu  i powitał  obecnych.  Starosta  przedstawił

porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządku  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowź  załącznik  nr  2 do  protokołu.

ad.  I Przekar.anie  trwałego  zarr4du  pomiędzy  Zespołem  Szkół  Ogólnokształcących

iPolicealnych  im.  M.  Kopernika  w ,%wywi  Tomyślu  a Zespołem  Szkół  rir  2 im.  S. Staszica

w Nowym  Tornyślu.

Starosta  omówił  przedstawiony  projekt  decyzji  dotyczącej  przekazania  trwałego

zarządu  pomiędzy  Zespołem  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im. M. Kopernika

w Nowym  Tomyślu  a Zespołem  Szkół  nr  2 im.  S. Staszica  w  Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy  do przedstawionej  decyzji  są  pytania  lub  uwagi?  Uwag  rńe  było.

Zarząd  Powiatu  wydał  decyzję  dotyczącą  przekazania  trwałego  zarządu  pomiędzy

Zespołem  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  M.  Kopernika  w Nowym  Tomyślu

a Zespołem  Szkół  nr  2 im.  S. Staszica  w Nowym  Tomyślu.

ad. 2 Podięcie uchwały w sprawie przyięcia  ,,Informacii  o przebiegu budżetu Powiatu

Nowotomyskiego r.a I  półrocze 2019 roku ,,," Informacii  o kształtowaniu  się Wieloletniei

prognozy finansowei Powiatu Nowotomyskiego na lata 2019-2029" oraz ,,Informacii

o realizacii  planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnei
wNowym  Tomyślu  za Ipółrocze  2019 roku".

Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon  omówiła  sprawozdarńe  opisowe  o realizacji  budźetu

Powiatu  za  I półrocze  2019r.,  informację  o kształtowaniu  się  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  2019-2029  roku.  Skarbnik  poinfomiowała,  ze  Informacja  o

realizacji  planu  finansowego  SP ZOZ  za I półrocze  dostępna  jest  na tabletach.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.



Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  Uchwałę  nr  113/FN/2019  w sprawie  przyjęcia

,,Informacji  o przebiegu  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za I półrocze  2019  roku",

,,Informacji  o kształtowaniu  się  Wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2019-2029"  oraz  ,,Informacji  o realizacji  planu  finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zaldadu  Opieki  Zdrowotnej  w  Nowym  Tomyślu  za  I półrocze

2019  roku".

ad. 3 Sprawy  bieiące.

a) Starosta  poinformował  Zarząd  o wniosku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu,

dotyczącego  powołania  Wicedyrektora.

b) Starosta  przedstawił  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia

Ustawicznego  w  Trzciance  w  sprawie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dodatkowe  dyżury  nocne

w  internacie.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  pozytywnie  rozpatrzył  pismo  Dyrektora

Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  z dnia  22

sierpnia  br.  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dodatkowe  dyżury  nocne  w internacie,  z

zastrzeżeniem  sprawdzenia  stanu  technicznego  drugiego  budynku  internatu  i jego

dopuszczenia  do użytkowania.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos  w  sprawach  bieżących?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poinformował,  że następne  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

odbędzie  się  w dniu  2 września  br.  (poniedziałek)  o godz.  13.00.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  zakończył  powiedzenie  Zarządu.

PRZEW0DNIC2!ĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wi1koński

Protokolant.'
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